Блог на сайті «Lb.ua»
Про автора: Ростислав Тістик, член

Комітету Верховної Ради України з питань
бюджету

Скільки залишків коштів по
міжбюджетним трансфертам 2021 року
перейде на 2022 рік

2 грудня 2021 року Законом України
«Про внесення змін до Закону України «Про
Державний бюджет України на 2021 рік»
(№ 1931-IX), встановлено, що на кінець
поточного 2021 року, як виняток з положень
частини 12 статті 23 та частин 1 і 2
статті 57 Бюджетного кодексу, залишки